Посольству Туркменистана

в Республике Казахстан

от гражданина___________________,
                                                                 (гражданство/ гражданства)

_______________________________,
(фамилия, имя, отчество)

Проживающий по адресу:

Республика Казахстан,

________________________________

________________________________
(адрес место жительства)

Телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________, «____»          .          года

рождения, уроженец(ка)_____________________________,

по национальности __________________________________.

Прошу Вас оказать содействие в получении справки о

моей не судимости во время проживания в Туркменистане

с             по             года. Последний адрес моего места

жительства в Туркменистане:

___________________________________________________
(адрес в Туркменистане)

К заявлению прилагаю необходимые документы.

Дата_________                                              Подпись__________